Predmét:

Prilohy: FW: Objednavka ¢. 18130960: Pripravena k predani dodavateli / Purchase order
n. 18130960: Ready to be forwarded to supplier
Potvrzeni_objednavky_CZ.pdf

From: xxx

Sent: Tuesday, September 18, 2018 7:03 PM

To: xxx

Cc: genetica@genetica.cz

Subject: FW: Objednavka ¢. 18130960: Pripravena k predani dodavateli / Purchase order n. 18130960: Ready to be
forwarded to supplier

Dobry den,

nize zasilame nasi objednavku ¢. 18130960 na sekvenovani NextSeq.
Prosime o emailové potvrzeni pfijeti nasi objednavky, potvrzeni castky bez 21%DPH a vcetné 21%DPH.
Prosime o sdéleni ¢asového terminu zhotoveni sekvenace.

Pfedem moc dékuyji.

Pteji krasny den.
S pozdravem
XXX
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“ob
™4 tt‘ Biotechnologicky tstav AV CR, v. v.i.

Biotechnologicky tistav AV CR, v. v. i.
Primyslové 595

252 50 Vestec u Prahy

Ceska republika

IC: 86652036

DIC: CZ86652036

www.ibt.cas.cz

From: verso@ssc.cas.cz [mailto:verso@ssc.cas.cz]

Sent: Tuesday, September 18, 2018 5:03 PM

To: xxx>

Subject: Objednavka ¢. 18130960: Pripravena k pfedani dodavateli / Purchase order n. 18130960: Ready to be
forwarded to supplier

Zadanka cislo:



18130960

ZADANKA ve stavu: Schvalena

MENA: CZK

Konecny ptijemce
xxx (09010060)
Tel.:

Fax:

E-mail:

Misto dodani:

Komentar k akci

Polozky Zadanky a cena

Polozka - nazev

Sluzba sekvenovani NextSeq

r

EvidencCn

Hlavicka zadanky
Denik Zadanek:

Vlastni ucet:

Zdroj zadanky
Nékladové stiedisko:
Typ akce:

Zakazka:

Komplexni polozka:
Typ uctu:

Ptikazce:

Spravce:

Castka:

cast 7

Dodavatel GeneTiCA s.r.o.
Termin dodani: 02.10.2018
Zpusob dopravy:
Forma thrady: Piikazem
Datum vystaveni: 18.09.2018
Mnozstvi MJ Cena za MJ Celkem
1 ks 99220.00 99220.00

Cena celkem vcéetné DPH [CZK] :
Celkova cena (I CZK = 1 CZK):

adanky

PROVOZ - VERSO
-- nevybrano --

091039 Lab. genové exprese

120 - HC MIMOROZPOCTOVE
390154 18-21942S

0301-GA CR - spolufesitel

GA CR 2010 2.1.2. Sluzby
(09010060)

(09022245)

99220.00 K&

99220.00 CZK
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